
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 69 

 

Про затвердження плану заходів з 

підготовки та 30-ї річниці незалежності 

України 

 

Відповідно до Указу Президента України від 21 жовтня 2020 року №459/2020 «Про 

відзначення 30-ї річниці незалежності України», керуючись статтею 32, пунктом 3 

частини четвертої статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення 30-ї річниці незалежності 

України (надалі - План заходів), що додається. 

2. Посадовим особам виконавчих органів міської ради та іншим відповідальним 

виконавцям Плану заходів забезпечити його виконання з дотриманням 

карантинних вимог. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського голови 

Гундяка Я.В. та заступника міського голови Йосипенка О.В.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.  

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від 11.06.2021 №69 

 

План  

заходів з підготовки та відзначення 30-ї річниці незалежності України  

 

1. Вжити заходів щодо забезпечення благоустрою населених пунктів, упорядкування 

об’єктів культурної спадщини, пам’ятників , пам’ятних знаків та місць поховань видатних 

діячів українського державотворення, борців за свободу і незалежність України у ХХ 

столітті, учасників антитерористичної операції. (додаток 1) 

Управління житлово-комунального господарства та інфраструктури,  

Старости старостинських округів Надвірнянської міської ради 

Термін виконання: упродовж липня-серпня 2021 року. 

 

2. Організувати урочисте відкриття пам’ятника Шевченку Т.Г.  до Дня незалежності 

України в Молодківському старостинському окрузі. 

Староста Молодківського старостинського округу, 

Управління культури і туризму  

Термін виконання: серпень 2021 року. 

 

3. Організувати і провести 23 серпня офіційну церемонію підняття Державного Прапора 

України в м.Надвірна на майдані Шевченка.  

Управління культури і туризму 

Термін виконання: 23 серпня 2021 року. 

 

4. Провести урочисті заходи, покладання квітів до пам’ятників видатним діячам 

українського державотворення, борцям за незалежність, воїнам, полеглим у боях за 

свободу України, за участю представників органів місцевої влади і громадськості  

Управління культури і туризму  

Термін виконання: 24 серпня 2021 року. 

 

5. Організувати у музеї та бібліотеках громади тематичні виставки фото- та архівних 

документів, книжкові виставки, присвячені історії здобуття Україною незалежності. 

Управління культури і туризму  

Термін виконання: 22 – 24 серпня 2021 року. 

 

6.  Провести 24 серпня 2021 року молебні за Україну. 

Релігійні організації. 

Термін виконання: до 24 серпня 2021 року 

 

7. Організувати проведення тематичних наукових, науково-практичної конференції, 

круглих столів, зустрічей, присвячених 30-й річниці незалежності України, шляхам 

розвитку держави та її сьогоденню, консолідації суспільства у справі розбудови України 

як європейської держави. 

Управління освіти  

Термін виконання: упродовж серпня 2021 року 

 

8. Ужити додаткових заходів щодо вирішення проблемних питань соціального захисту 

учасників антитерористичної операції;  військовослужбовцям, які сьогодні відстоюють 

суверенітет і територіальну цілісність України. 

Офіс соціальних послуг 

Старости старостинських округів 

Термін виконання: упродовж серпня 2021 року 

 

9. Провести в населених пунктах територіальної громади інформаційно-освітні, 

патріотично-виховні, виставкові, медійні та інші заходи, спрямовані на донесення до 



широкого загалу інформації про багатовікову історію, важливі події та персоналії 

українського державотворення, державні символи України. 

Управління освіти  

Управління культури і туризму  

Старости старостинських округів 

Термін виконання:  червень – серпень 2021 року  

 

10. Провести спортивні змагання в усіх населених пунктах громади з нагоди Дня 

незалежності України 

Відділ молоді та спорту  

Старости старостинських округів 

Термін виконання:  упродовж липня-серпня 2021 

 

11. Забезпечити висвітлення заходів із підготовки та відзначення Дня Державного 

Прапора України, 30-ї річниці незалежності України, в ЗМІ. 

Термін виконання:  упродовж серпня 2021 року. 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету    Антонюк О.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

        до Плану заходів з підготовки та  

        відзначення 30-ї річниці  

        незалежності України 

 

 

ЗАХОДИ  
щодо забезпечення благоустрою населених пунктів, упорядкування об’єктів 

культурної спадщини, пам’ятних знаків та місць поховань видатних діячів 

українського державотворення, борців за свободу і незалежність України у ХХ 

столітті, учасників антитерористичної  операції 

 

№  

п/п 
Що необхідно зробити 

Термін 

виконання 

Забезпечення 

виконання, контроль 

1.  

Провести інформаційну компанію з 

населенням, підприємствами, установами і  

організаціями громади щодо благоустрою 

територій домоволодінь, територій та 

прилеглих територій  до підприємств, 

організацій та установ 

до 17.08. 21 Управління ЖКГІ 

А.Гуцько 

2.  
Провести вирівнювання впадин бруківки  

на Майдані Шевченка 

до 17.08. 21 Управління ЖКГІ 

А.Гуцько 

3.  
Провести ремонт елементів  постаменту  

та пам'ятника Т.Шевченку 

до 17.08. 21 Управління ЖКГІ 

А.Гуцько 

4.  

Провести підготовку стіни на будинку 

№37 майдані Шевченка для нанесення 

муралу 

до 17.08. 21 Управління ЖКГІ 

А.Гуцько 

5.  

Прибрати території міських кладовищ, 

місць загальних поховань, Символічних 

Могил, пам’ятних та меморіальних знаків, 

Пам’ятного Хреста в ур.Буковинка 

до 17.08. 21 
КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

6.  

Впорядкувати газони біля будинку 

“Просвіти”, пам’ятника Шевченка, 

приміщень музею Надвірнянщини, РБК, 

РДА та на майдані Шевченка (від 

приміщення РБК до пам’ятника полеглим 

в Афганістані) 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

7.  

Пофарбувати перила  моста через річку 

Бистриця Надвірнянська по вул.Мазепи та 

моста через річку Стримба по вул. 

Соборна  

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

8.  
Оновити орнамент на пішохідній доріжці 

до мосту в  зоні відпочинку ім.Н.Яремчука 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

9.  

Провести ремонт та фарбування знаку 

"Надвірна" при в'їзді в м.Надвірна з 

сторони  с. Стримба 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

10.  
Провести огляд  всіх флагштоків та 

привести їх в належний естетичний стан  

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

11.  

Оновити прапорці на опорах ліній 

електропередач по вулицях Мазепи, 

Чорновола, Соборна, Грушевського 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

12.  

Привести в належний стан державний 

прапор на майдані Шевченка (при потребі 

замінити) 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 



№  

п/п 
Що необхідно зробити 

Термін 

виконання 

Забезпечення 

виконання, контроль 

13.  

Провести обрізку кущів, живоплотів у 

центральній частині міста, вул.Руднєва 

(зелена роздільна смуга дороги біля 

стадіону) та парку ім.І.Франка 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

14.  

Почистити, порівняти (при потребі) 

бордюри на вул.Мазепи, Чорновола, 

Соборна, Грушевського, Княгині Ольги, 

І.Франка, Котляревського, майдані 

Шевченка 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

15.  

Відремонтувати та пофарбувати сміттєві 

урни, встановити нові сміттєві урни в 

центральній частині міста (пішохідна зона 

вул. Майдан Шевченка) 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

16.  

Почистити від побутового сміття та 

зарослів потічок Підзамче (ДПІ, Міський 

парк, ЗОШ №1, ЗОШ №3, біля управління 

освіти, на розі вулиць Мазепи-Франка) та 

береги річки Стримба (вул.Соборна та 

вул.Шевченка) 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

17.  
Зрізати сухі дерева та сухі та зламані гілки  

в парку ім. І.Франка 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

18.  

Провести ремонт покрівлі вхідної арки в 

парк ім. І.Франка з сторони вул. 

Чорновола  

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

19.  
Відновити один знищений шахматний стіл 

в парку ім. І.Франка  

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

20.  

 

Облаштувати  декоративну клумбу  біля 

шахматних столів, а також встановити в 

центрі клумби опору із двома (трьома) 

світильниками в парку ім.І.Франка 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

21.  

Провести зрізку зарослів кущів та 

самосійних дерев на берегах 1-го озера в  

зоні відпочинку ім.Н.Яремчука 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

22.  

 

Ремонт огорожі спортивного та дитячого 

майданчика на 2-му озері зони відпочинку 

імені Н.Яремчука та на перехресті вулиць 

Дорошенка-Річна 

до 17.08. 21 КП    

"Надвірнакомунсервіс"  

Кіндрат А.М. 

23.  

Організувати  спільно з установами, 

суб'єктами господарювання, та 

населенням прибирання територій 

населених пунктів 

до 17.08. 21  
Старости 

старостинських 

округів 

24.  

Провести огляд флагштоків на території 

старостинських округів та при потребі 

привести їх в належний естетичний стан 

до 17.08. 21 Старости 

старостинських 

округів 

25.  

Прибрати території кладовищ, місць 

загальних поховань, Символічних Могил, 

пам’ятних та меморіальних знаків,  

покосити траву 

до 17.08. 21  Старости 

старостинських 

округів 

26.  

 

Організувати косіння трави та видалення 

бур'янів біля установ, суб'єктів 

господарювання та вдовж вулиць 

старостинських округів 

до 17.08. 21 Старости 

старостинських 

округів 



№  

п/п 
Що необхідно зробити 

Термін 

виконання 

Забезпечення 

виконання, контроль 

27.  

Привести в належний санітарний стан 

прибудинкові території житлового фонду 

міста на трьох дільницях, вивезти 

габаритне сміття, відходи після 

проведених ремонтних робіт та гілки 

дерев, провести скошення трави, підрізку 

кущів на прибудинкових територіях 

до 

17.08.2021  

КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

28.  

Привести у відповідність дитячі 

майданчики на прибудинкових терито-

ріях: відремонтувати та пофарбувати 

конструкції, завести піщану суміш 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

29.  

Пофарбувати  елементи дитячого 

майданчика, 

по  вул. Мазепи, 23 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

30.  

Встановити лавочки біля дитячого 

майданчика та провести благоустрій  біля 

дитячого майданчика,  вул. Мазепи,21 

До 17.08.21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

31.  
Пофарбувати лавочки біля 3-го та  6-го  

під’їздів,  вул. Мазепи,21 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

32.  
Пофарбувати лавочки 1-го та 2-го  

під’їздів, вул. Котляревського, 5 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

33.  
Пофарбувати лавочку 3-го під’їзду,   

вул.Крушельницької, 2 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

34.  

Пофарбувати лавочку біля 4 -го  під’їзду 

Демонтувати лавочку навпроти 4-го 

під’їзду, вул.Грушевського 11 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

35.  
Пофарбувати лавочку біля 1-го під’їзду,  

вул. Руднєва, 3 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

36.  
Пофарбувати лавочку біля ІІ-го  під'їзду, 

вул. Руднєва, 16 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

37.  
Пофарбувати лавочку біля 4-го  під'їзду, 

вул. Руднєва, 21 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

38.  
Пофарбувати лавочку біля 4-го під'їзду, 

вул. Руднєва, 22 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

39.  

Пофарбувати лавочки біля 2-го і під'їзду; 

демонтувати лавочку біля 3-го під’їзду, 

вул.Марка  Черемшини, 8 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

40.  
Пофарбувати лавочки біля 1-го під'їзду,  

вул.Кобринської, 9 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

41.  
Пофарбувати лавочки біля 1-го під'їзду, 

вул.Кобринської, 10 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

42.  
Пофарбувати лавочки біля 2-го під'їзду,  

вул.Кобринської, 12 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

43.  

Відремонтувати та пофарбувати лавочку 

біля 1-го та 2-го під'їзду,  вул. 

Ломоносова, 18 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 



№  

п/п 
Що необхідно зробити 

Термін 

виконання 

Забезпечення 

виконання, контроль 

44.  
 Пофарбувати лавочки біля  ІІІ го під'їзду,  

вул. Кості Левицького,1 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

45.  
Пофарбувати лавочки біля 1-го, 3-го 

під’їздів,  вул. Кості  Левицького, 2 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

46.  
Провести демонтаж старої лавочки,  вул. 

Данила Галицького, 2 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

47.  
Пофарбувати  елементи дитячого  

майданчика,   вул. Данила Галицького, 3 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

48.  

Пофарбувати металічні елементи 

спортивного майданчика. пофарбувати 

лавочку біля 4-го під’їзду,  вул. Юлії 

Солдак, 1 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

49.  

Демонтувати залізобетонні конструкції 

лавочки біля 2-го під’їзду,  

вул.Ломоносова, 14 

до 17.08. 21 КП "Надвірнянський 

житловик"                 

Павлюх В.В. 

 

 

 
 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської  ради      Антонюк О.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


